**de lenonib; constitutio. 13.**

substituere: hoc dicitur anobis potius leges non inestantur  
soli partibus; sed etiam heredes. Si etiam malis munus  
centur quas superstitibus conat. presentis autem de his quibus  
testamento se legatur anoni aliquid introducit. nunc enim  
si quis mortem legitime sibi potius totum non existeret fili  
op dicitur autem nepoti aut certe successore. neque uxore  
legittima parte morat non disposita substituatur tunc  
agnatio forsi. aut certe masculinorum totum; postquam mo  
ventur si iungatur tunc nam errorum. nec enim illi quibus  
ad hoc panis. sic autem ei domi donec uivunt liba mli  
er i habuit ad cubine cu eo degeret a fili ex ea talibus; cum  
sol. hoc sicut ubi oio i dubitate sine ad cubine i domo  
habite suenat illi ut i bide plet a nutrimenti damus  
eis i tunc i partibus; morantibus; duarum hic unctas  
pme sibi. cu matre ptiendas quantitas; sunt fi  
lu ita ut pportet unum filium amat accipiat. Et hoc dicit  
m suum ad cubine cohabitavit a filios ex ea huius aut  
postea tunc ad cubina morte forsi aut dicitur fili do  
mi sit. tunc enim damus eis ab hereditate duarum unamque sur  
cessione. **S**ic dicitur autem ad cubine ita fiat rali  
a i troducit p non ad cubinas a mltitudine habeat  
ad cubinam fornicatam. sic enim dicit melius et excessi  
uos faciens morat mltas siml reliqueret ad cubina  
odibilis qd nobis est ut q talis e. pcul aut omib; mo  
dit ab hac. l. expellat. Sicut enim si quis legitime uxori ad  
uictus alias super id uide si potest matrimonio coistere  
exer legitime filios p curare. si neque post agniti  
que admodum diximus ad cubina ex illa filios dabunt  
si aliud opus ubi idis egerit a huc ad successores ei i trodu  
q smortuus fuerit i treditus. na si hoc non ad situm erit  
i dicitur mli erit q magis aut q minus amantur idi  
senti ena filii q nos non ptem luxuriantibus; sic autem u  
uentibus; legi. **N**o autem distinguuntur de filiis siue masculi  
siue femine sit. sicut enim natura cura hoc nichil arte  
ratiocinat. ita nec nos. ut cum i masculis a altera i femi  
nium hoc pimus legi. **V**alebit itaq; hoc lex nobis i  
fueris i maxie oim; hoc qm eay qd uidi non recte tene  
re plurima a emedavit a expmavit. a qd ptenit. no  
pot ab ea qm dicit erat regulis subici huc anob de p dicitis  
successoribus; sicut scita. **E**llud quocq; tene hic ardim  
hac lege ad plecti. p oib; em legibus; uolentibus; i collatio  
nibus; si qd sine tunc morantur pariter collati ad  
cum i uentibus; fieri. **S**uo testati nichil dicitur de  
bus i tunc ad collationibus; hanc huc p dicit forte ut alio  
modo datur a qd si reliqua tunc testat nos scim; n de oimodo  
tunc oppinionem; si siue q spia i testat morat seu test  
tus. qm i certis e. ne forsi oblitur e dato; aut p uiml  
tumortis a qm i tunc huc no est memoratus oio et col  
lata tunc i tunc ad collationibus; qd oli dispositus e nisi expi  
si designauit ipse se uelle si fieri collationem; huc cu qui  
agitur ex lege id ferre. a qm i datur e ex uentibus. omib;  
q pmit ad collationibus; anob scita sicut insua uirtute ma  
uentibus;. **E**t qd sceno uolentibus; placuit necessari  
nu credimus nunc ptem fieri presentis legi. **F**requen  
ter enim qd a plimoz filiorum coitutum patre ad pu  
tate mor substituati sui diuide ut fricho certamine  
col fuit ad maiores ad huc a se iores eos co tencia ad  
ducat. cu enim oportet. si hoc uellet. aut ipse omnia diui  
de i tencantur sicut. aut si no hoc. ut ptes facte a cas sub  
stante a sine dubita dicit filius diuidet. at illi si hoc fa  
luit. si pte qd auq pte ipi scribitur neq; hac cotinuc  
si forte inspecta alterius cui p i lites a i scripiae ab  
lecta a nulla custodia digna pita. rthdua uo pars ne  
qua q illorum e manus i substituois cui p i forte cor  
rupa aut cu i q; et hic litiu co i tencat illis de i tencat mli  
et ueril hoc uolente genit sit patris an aliam a r tencat  
opam certamine a co tencatioi ad suoz patris aliam  
sentitur. hoc nos molestare tencat nos substitutor nolere  
simus si q uoluit dicit res filius diuidet. aut cas aut a  
aliq forte tunc qre p apuat hac qd si possibile dicit  
i tencatio a i dubitanti det filius huc ut i tencat. si aut  
no hoc agit pte aliq nec tencat q plime curu assistit  
hoi. licet si det scripiae facte qd p an uoluit substituere  
omib; aut ipse aut filios uniuersos substituere p parre i  
ter quos res diuidet a ex hoc est dare i dubitanti facte. ce  
qd tunc; hac sit spem rati sit atq; firmu. aliaq; cautela  
si i dicit. suo aliq no hoc egit si dicit si a pleriq;